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Szanowni Mieszkańcy Gminy Grzegorzew segregujmy prawidłowo odpady komunalne ! 

 
 Przeprowadzane kontrole prawidłowej segregacji odpadów wykazują, że mieszkańcy 

naszej gminy nieprawidłowo  segregują odpady komunalne i wyrzucają swoje odpady do 

pojemników zielonych na odpady zmieszane (posegregacyjne). 

Deklarując selektywną zbiórkę odpadów, mieszkaniec zobowiązany jest do segregowania  

plastiku i metalu, szkła, papieru oraz odpadów biodegradowalnych. Takie odpady nie mogą trafiać 

do odpadów zmieszanych ! 

Osoby które w złożonych deklaracjach określiły chęć prowadzenia właściwej segregacji 

odpadów powstających w gospodarstwie domowym ponoszą znacznie niższe opłaty. 

W związku z dużym wzrostem ilości odbieranych odpadów zmieszanych informujemy 

Państwa, że pracownicy firmy BAKUN odbierającej odpady będą przeprowadzać kontrolę 

prawidłowości segregacji odpadów. W przypadku zanieczyszczenia danego rodzaju odpadów 

innymi odpadami, które nie powinny znajdować się w danej frakcji – podmiot odbierający  

przekwalifikuje je na zmieszane odpady, o czym poinformuje Urząd Gminy. 

W sytuacji braku lub nieprawidłowej segregacji (wskazanej w deklaracji) stwierdzonej 

podczas kontroli, odpady komunalne będą traktowane jako odpady zmieszane, a właścicielowi 

nieruchomości zostanie naliczona opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

decyzji jak za odpady zmieszane w wysokości 17,00 zł miesięcznie od osoby. 

Nieprzestrzeganie zasad segregacji, czyli wrzucanie do pojemników na odpady 

zmieszane (szkła, plastiku, papieru, metalu itp.) zwiększa ich ilość a tym samym 

koszty zagospodarowania odpadów. 

Pamiętajmy, że od jakości segregacji odpadów zależy wysokość opłat jakie wszyscy 

ponosimy za ich odbiór i zagospodarowanie. 

Wszystkim nam zależy na tym, aby koszty związane z gospodarowaniem odpadami               

nie rosły. Żeby tak było, musimy zadbać o właściwą segregację odpadów we własnych 

gospodarstwach domowych. 

 Ponadto zwracamy uwagę, że nie mogą Państwo pozbywać się odpadów powstających 

na swoich posesjach w niedozwolony sposób. Niedopuszczalne jest palenie śmieci oraz 

wywożenie ich w jakiekolwiek miejsca, ponieważ tylko pojemniki i worki do ich zbierania są 

dla nich przeznaczone. Takie działania są zabronione, gdyż stwarzają zagrożenie dla 

środowiska naturalnego oraz ludzi. Podlegają karze. 

 

    Na odwrotnej stronie przypominamy Państwu zasady prawidłowej segregacji odpadów.   

            

           Wójt Gminy 
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